
1. Membres du conseil d’établissement NDDL 

 
 
2. Date des rencontres : 

28 novembre 17h30 (virtuel) 
20 février 17h30 (virtuel) 
24 avril 17h30 (virtuel) 
12 juin 17h30 (présentiel) 

Nom 
 

Catégorie 
 

Téléphone Courriel 

Annick Cloutier Enseignante 418-645-2929 Annick.cloutier@cschic-chocs.qc.ca  

Nancy Miousse Enseignante 418-645-2929 Nancy.miousse@cschic-chocs.qc.ca  

Carl Sirois Direction 581-887-0583 Carl.sirois@cschic-chocs.qc.ca  

Janie Bacon Technicienne en éducation spécialisée 418-645-2929 Janie.bacon@cschic-chocs.qc.ca 

Liette Groleau Éducatrice du service de garde 418-645-2929 Liette.groleau@cschic-chocs.qc.ca 

Émilie Desbois Parent (présidente) 418-782-7027 edesbois001@gmail.com 

Mathieu LeBlanc Parent 418-360-6449 Mleblanc@cegepgim.ca  

Marie-Andrée Lelièvre Parent 514-618-4304 mariezandree@hotmail.com  

Nastassia Williams 
Parent (représentante de la 
communauté) 

581-887-5061 Nastassia.williams@gmail.com 

Julie Fournier-Lévesque Parent 418-783-2498 jfournierlevesque@gmail.com 
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